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TÜRK KLİNİK MİKROBIYOLOJİ VE İNFEKSİYON HASTALIKLARI DERNEĞİ  
BAŞKANLIĞINA 

Derneğimizin Asistan ve Genç Uzman Hekimler Komisyonu olarak 22-

23 Haziran 2013 tarihlerinde İstanbul Şişli Etfal Eğitim ve Araştıma 

Hastanesi’nde düzenlediğimiz AGUH 2013 Temel Eğitim Programı 

adlı etkinliğimizin İHKM Uzmanlık Eğitiminde Güncel Durum başlıklı 

Birlikte Tartışalım oturumu  ve sonrasındaki KLİMİK AGUH Yürütücü 

Kurulu Seçimi ile ilgili raporumuz ilişikte sunulmuştur.  

Saygılarımızla. 

 

 

Uzm. Dr. Şafak GÖKTAŞ As. Dr. Altan GÖKGÖZ 

KLİMİK AGUH Uzman Temsilcisi KLİMİK AGUH Asistan Temsilcisi                                                 

 

 

 

 

 

 



RAPOR 

Türk Klinik Mikrobiyoloji ve İnfeksiyon Hastalıkları Derneği Asistan ve Genç Uzman Hekimler 

Komisyonu tarafından düzenlenen AGUH 2013 Temel Eğitim Programı toplantısı 22-23 Haziran 2013 

tarihlerinde İstanbul Şişli Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi Konferans Salonu’nda  gerçekleştirildi.  

[I] Toplantının Birlikte Tartışalım: İHKM Uzmanlık Eğitiminde Güncel Durum başlıklı oturumuna Tıpta 

Uzmanlık Kurulu (TUK) Başkan Vekili  Prof. Dr. Recep ÖZTÜRK  ve İnfeksiyon Hastalıkları ve Klinik 

Mikrobiyoloji Uzmanlığı Müfredat ve Standart Belirleme Komisyonu Üyesi  Prof. Dr. Reşit MISTIK da 

katıldı.  

Prof. Dr. Recep ÖZTÜRK tarafından yönetilen bu oturumda , önce AGUH bünyesinde bugüne değin 

yürütülmüş olan çalışmalar As. Dr. Altan GÖKGÖZ tarafından  özetlendi. Sonra  İnfeksiyon Hastalıkları 

ve Klinik Mikrobiyoloji uzmanlık öğrencisinin eğitim süreci boyunca karşılaştığı sorunlar ve çözüm 

önerileri, *1+ süreleriyle birlikte rotasyonlar ve *2+ laboratuvar eğitimi olmak üzere iki başlık altında 

gözden geçirildi. Söz alan katılımcılar arasında yapılan tartışmalar sonucunda aşağıdaki kararlar alındı.  

1. Günümüz Türkiye koşulları göz önünde bulundurulduğunda bir yıl olan İç Hastalıkları 

rotasyonu süresi  fazladır ve daha uygun bir altyapı oluşturulana kadar bu sürenin geçmişte 

olduğu gibi 6 ay olarak belirlenmesi  uygun olacaktır.  

2. Bu konunun, çalışmalarına devam ettiği öğrenilen  İnfeksiyon Hastalıkları ve Klinik 

Mikrobiyoloji Uzmanlığı Müfredat ve Standart Belirleme Komisyonunca sahiplenilmesi 

sağlanmalıdır. 

3. İç Hastalıkları rotasyonu sırasında hangi yan dallarda (Romatoloji, Hematoloji, Nefroloji 

vb.) eğitim alınacağı da belirtilmelidir.   

4. İnfeksiyon hastalıkları ve klinik mikrobiyoloji eğitimi veren birçok klinikteki laboratuvar 

olanakları yeterli  değildir. 

5. Uzmanlık dalımızın ayrılmaz bir parçası olan laboratuvar eğitiminin ayrı bir rotasyon 

sırasında verilmesi  düşünülemez.   

6. Laboratuvar eğitimindeki eksikliklerin giderilmesi için Yeterlik Kurulu tarafından  acilen 

oluşturulacak önerilerin TUK’a sunularak yaşama geçirilmesinin sağlanması gerekmektedir.  

[II] Toplantı sırasında Derneğimizin Asistan ve Genç Uzman Hekimler (AGUH) Komisyonu’nun Üçüncü 

Dönemi için Yürütme Kurulu seçimi de yapıldı. Yeni AGUH Yürütme Kurulu aşağıda gösterilen 

üyelerden oluştu. 

Asistan Temsilcisi: As. Dr. Altan GÖKGÖZ 

Genç Uzman Hekim Temsilcisi: Uzm. Dr. Şafak GÖKTAŞ 

Bilişim-İnternet Koordinatörü: As. Dr. Okan DERİN 

Toplantı ve Organizasyon Koordinatörleri: As. Dr. Doğaç UĞURCAN ve As. Dr. Semiha ÇELİK 

Eğitim Standardizasyonu Koordinatörü: As. Dr. Yasemin ZEYTİN 

Sayman: As. Dr. Zeynep MEMİŞ 

Veritabanı Koordinatörü: As. Dr. Özlem YILMAZ 

 


